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Landlig beliggende  
enebolig i solrike og rolige  
omgivelser. Nytt bad 2025. 

Enebolig med landlig og idyllisk beliggenhet på Feset i Vest‑Bamble.  
En koselig og sjarmerende bolig som har fått nytt bad i 2025, samt  
overflateoppgraderinger i samtlige av boligens rom. To store stuer  
med store vindusflater og 3 soverom, hvor det ene har utgang til  
balkong. Romslig hage med masse boltreplass. Boligområdet er rolig  
og barnevennlig, i solrike og tilbaketrukne omgivelser, men har kort  
vei til skole, barnehage og dagligvare. Veien er også kort til Valle, med  
dagligvarebutikk, bademuligheter og småbåthavn. 

Boligen har planløsning over 2 etasjer og inneholder:
1. etg.: Stue, spisestue, kjøkken, soverom og toalettrom. 
2. etg.: 2 soverom, bad og boder. 
To frittstående uthus.

Velkommen til en hyggelig visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 861 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 109,‑
Selger:	 Lars Halvor Røsvik  
v/        fullmakt
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Ca. 1929
BRA‑i/          BRA Total	  136/          194 kvm
Tomtstr.:	 1561.4 m²
Soverom:	 3
Gnr./          bnr.	 Gnr. 73, bnr. 17
	 Gnr. 73, bnr. 115
Oppdragsnr.:	 1304250059

Per Arne Sandersen
Eiendomsmegler /           Partner

Mobil	 959 98 000
E‑post	 per.arne.sandersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 58 m²
BRA totalt: 194 m²
TBA: 16 m²

Enebolig:
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 28 m² Uinnredet kjellerrom.
1. etasje
BRA‑i: 68 m² Stue, spisestue, kjøkken, toalettrom og gang.
2. etasje
BRA‑i: 68 m² 2 soverom, bad, boder og gang. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² 
2. etasje
8 m² 

Uthus:
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑e: 30 m² Div. bodrom

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1561.4 m²
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Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca. 1561 kvm. Oppkjørselen er delvis asfaltert og leder til  
inngangspartiet, samt videre ut i hagen. Hagen består av en romslig gressplen med  
diverse beplantning og et uthus. Forøvrig er tomten i stor grad naturtomt. 

Festekontrakten er fra 1932, og megler har ikke lykkes med å få tak i denne. 
Bortfester har forkjøpsrett, men bekrefter skriftlig at de ikke vil benytte den ved dette  
salget. 
Det er mulig å løse inn festetomten, se punkt om innløsningsvilkår.

Årlig festeavgift
Kr 1 109

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert tiende år (sist i 2020). Neste regulering av festeavgiften  
vil skje i 2030 i henhold til endringer i konsumprisindeksen for gjeldende periode.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Bortfester opplyser om at de ønsker å selge tomten. Ved innløsing av festetomten vil  
festeavgiften reguleres i henhold til KPI, slik at den justeres for økningen mellom 2020  
og 2025. Salgssum blir 25 ganger justert festeavgift. 

Beliggenhet
Landlig og idyllisk beliggende eiendom på Feset i Bamble. Her bor man tilbaketrukket  
og rolig uten å ofre nærheten til skole, dagligvare og byen. Området er svært  
barnevennlig og meget solrikt område med gangavstand til Rønholt skole hvor det er  
barnehage, idrettshall og ballbinge. Veien er også kort til måjohamat, en døgnåpen  
dagligvarebutikk med et bredt utvalg varer!
Det er også flotte tur‑ og rekreasjonsmuligheter i nærhet til boligen, med blant annet  
fine fiske‑ og bademuligheter i flere ferskvann i umiddelbar nærhet til boligen. Forøvrig  
er det kort vei til Valle, med dagligvare, badestrand og småbåtbrygger. Langrønningen  
er kun en kort kjøretur unna, med påkjøring til E‑18, butikker som Jysk, Biltema og  
Megaflis, samt bensinstasjon og Burger King.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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Bygningssakkyndig
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